

## Wstęp

Fructoplant sp. z o.o. zdecydowanie przeciwdziałając korupcji, łapówkarstwu, przekupstwu i konfliktom interesów w każdej ich formie. Do budowania współpracy z klientami i dostawcami wykorzystujemy nasze wartości określone w Polityce Jakości takie jak: neutralność, uczciwość, kompetencje merytoryczne. Cała kadra kierownicza jest zobowiązana do szkolenia pracowników z zakresu wymagań i Polityki Przeciwdziałania Konfliktom Interesów i Korupcji.

## Zasady i zakres zastosowania

### Konflikty interesów

Przeciwdziałamy powstawaniu konfliktów służbowych i prywatnych poprzez przejrzystość w relacjach wewnętrznych. Wszelkie przypadki spokrewnienia, spowinowacenia lub więzi prywatnych współpracowników należy niezwłocznie zgłosić do Zarządu firmy, zwłaszcza jeśli dotyczą rekrutacji i/lub podzlecania prac.

### Przyjmowanie prezentów i innych świadczeń

Zabrania się przyjmowania świadczeń pieniężnych od klientów i partnerów biznesowych. Fructoplant sp. z o.o. nie akceptuje przyjmowania przez pracowników wartości niematerialnych. Pracownicy firmy nie mogą również oferować lub przyjmować korzyści materialnych, prezentów z wyjątkiem prezentów nieprzekraczających wartości 50 zł z okazji świąt, gadżetów reklamowych.

Pozostałe przypadki należy bezzwłocznie zgłosić do Zarządu lub na poniższy adres poczty.

## Zgłaszanie nieprawidłowości

Dane kontaktowe do zgłaszania naruszenia zasad etycznych dla pracowników i kontrahentów biznesowych: [fructoplant@fructoplant.pl](mailto:fructoplant@fructoplant.pl)

Firma zobowiązuje się niezwłocznie analizować wszelkie naruszenia i podejmować stosowne działania w celu eliminacji nieprawidłowości i naruszeń.

### Korupcja

Pracownicy firmy zobowiązani są do przeciwdziałania oraz zgłaszania wszelkich prób korupcji, przekupstwa. Zabrania się dawania i przyjmowania jakichkolwiek łapówek.

### Sankcje

Nie przestrzeganie wyżej wymienionych zasad uważa się za istotne naruszenie umowy.

W przypadkach uzasadnionych, zastosowanie mają środki przewidziane w przepisach prawa i łączącej strony warunkach umowy łączącej strony.